

# Nabór wniosków na zadania z zakresu usuwania azbestu



W związku z możliwością pozyskania przez Gminę Jasień środków na finansowanie demontażu, zbierania, transportu i unieszkodliwiania lub zabezpieczania odpadów zawierających azbest z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze informujemy, o możliwości składania wniosków o dofinansowanie ww. zadań.

O udzielenie dofinansowania wystąpić mogą osoby fizyczne, będące - w dniu złożenia wniosku oraz w dniu jego realizacji - właścicielami nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Jasień, z których demontowane, zbierane, transportowane i unieszkodliwiane będą wyroby zawierające azbest pozyskane w trakcie wymiany pokryć dachowych i elewacyjnych lub z których zbierane, transportowane i unieszkodliwiane będą zdemontowane wyroby zawierające azbest pozyskane w trakcie wymiany pokryć dachowych i elewacyjnych, z zastrzeżeniem, że nieruchomość nie jest wykorzystywana na cele prowadzonej działalności gospodarczej w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2010 r. Nr 220, poz. 1447 z późn. zm.).

## Dofinansowanie obejmie pokrycie kosztów:

- 1) demontażu, zbierania, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pozyskanych w trakcie wymiany pokryć dachowych i elewacyjnych lub
- 2) zbierania, transportu i unieszkodliwiania zdemontowanych wyrobów zawierających azbest pozyskanych w trakcie wymiany pokryć dachowych i elewacyjnych.

Osoba ubiegająca się o uzyskanie dofinansowania w/w kosztów winna złożyć w Urzędzie Miejskim w Jasieniu wniosek o dofinansowanie kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest wraz z wszystkimi wymaganymi załącznikami.

Wnioski o przyznanie dotacji można składać na załączonym formularzu **do dnia 15 czerwca 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Jasieniu, na II p. w pok. 210 b.**

Z uwagi na ograniczoną pulę środków, o przyznaniu dotacji decydować będzie kolejność wpływu wniosków.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 68 457 88 91